
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Личадеевская средняя школа” 

 Ардатовского муниципального района Нижегородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

           

01  февраля  2023 года                                                                                                  №  36/1 

 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в МБОУ Личадеевской СШ 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ Личадеевской 

СШ, в области противодействия коррупции  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить Клочкову Марину Владимировну, заместителя директора, ответственным 

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ 

Личадеевской СШ.  

2. В случае временного отсутствия Клочковой Марины Владимировны, заместителя 

директора (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ Личадеевской СШ 

назначить Крюкову Елену Федоровну, заместителя директора.  

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


